




			
		
			

				
					
						orders@specialhobby.eu
						+420 724 797 580
					

				



					
					


				


			


		

	

	
		
			

				
					
						
							
						
					

				


				
											
							
								
								
								

							

						

									


				

					

						

									
										
										
											Přihlášení
											Registrace
										
									

									
										

										

											Váš účet
											

											Vaše heslo
											

											Přihlásit

										


										Zapomněl(a) jste heslo? 

										Vytvořit nový účet 


									

								

							
																
									
										
										0
									
								
	
								
									
									0
								
																	
										
										
											Nákupní košík
											
												
	
		
			
				

				Váš košík je zatím prázdný.

			

		

	





											

										

									

								
							



						
							
						
					

				


			

		


	


		
		

					
							
								 Domů 
							
	
								  ★ Klub 
							
	
								 Newsletters 
							
	
								 Blog 
							
	
								 Postavené modely 
							
	
								 Doprava a platba 
							
	
								 Obchodní podmínky 
							
	
								 Reklamace a náhradní díly 
							
	
								 Společnost 
							
	
								 Kontakt 
							


						

		

	

	
	
		
			

			Hlavní menu

				
								 Domů 
															
	
								  ★ Klub 
															
	
								 Newsletters 
															
	
								 Blog 
															
	
								 Postavené modely 
															
	
								 Doprava a platba 
															
	
								 Obchodní podmínky 
															
	
								 Reklamace a náhradní díly 
															
	
								 Společnost 
															
	
								 Kontakt 
															



			Kategorie e-shopu

			


		

	


							
		
		
							
					
				

							
					
				

							
					
				

							
					
				

							
					
				

							
					
				

							
					
				

							
					
				

					

		

	



	

		

			
					
			
				
					Naše produkce
				

					
							Newsletters
																								
												Newsletters 2016
																																							
																Leden 2016
																															
	
																Únor 2016
																															
	
																Březen 2016
																															
	
																Duben 2016
																															
	
																Květen 2016
																															
	
																Červen 2016
																															
	
																Červenec 2016
																															
	
																Srpen 2016
																															
	
																Září 2016
																															
	
																Říjen 2016
																															
	
																Listopad 2016
																															
	
																Prosinec 2016
																															


																							
	
												Newsletters 2017
																																							
																Leden 2017
																															
	
																Únor 2017
																															
	
																Březen 2017
																															
	
																Duben 2017
																															
	
																Květen 2017
																															
	
																Červen 2017
																															
	
																Červenec 2017
																															
	
																Srpen 2017
																															
	
																Září 2017
																															
	
																Říjen 2017
																															
	
																Listopad 2017
																															
	
																Prosinec 2017
																															


																							
	
												Newsletters 2018
																																							
																Leden 2018
																															
	
																Únor 2018
																															
	
																Březen 2018
																															
	
																Duben 2018
																															
	
																Květen 2018
																															
	
																Červen 2018
																															
	
																Červenec 2018
																															
	
																Srpen 2018
																															
	
																Září 2018
																															
	
																Říjen 2018
																															
	
																Listopad 2018
																															
	
																Prosinec 2018
																															


																							
	
												Newsletters 2019
																																							
																Leden 2019
																															
	
																Únor 2019
																															
	
																Březen 2019
																															
	
																Duben 2019
																															
	
																Květen 2019
																															
	
																Červen 2019
																															
	
																Červenec 2019
																															
	
																Srpen 2019
																															
	
																Září 2019
																															
	
																Říjen 2019
																															
	
																Listopad 2019
																															
	
																Prosinec 2019
																															


																							
	
												Newsletters 2020
																																							
																Leden 2020
																															
	
																Únor 2020
																															
	
																Březen 2020
																															
	
																Duben 2020
																															
	
																Květen 2020
																															
	
																Červenec 2020
																															
	
																Srpen 2020
																															
	
																Září 2020
																															
	
																Říjen 2020
																															
	
																Listopad 2020
																															
	
																Prosinec 2020
																															


																							
	
												Newsletters 2021
																																							
																Leden 2021
																															
	
																Únor 2021
																															
	
																Březen 2021
																															
	
																Duben 2021
																															
	
																Květen 2021
																															
	
																Červen 2021
																															
	
																Červenec 2021
																															
	
																Srpen 2021
																															
	
																Září 2021
																															
	
																Říjen 2021
																															
	
																Listopad 2021
																															
	
																Prosinec 2021
																															


																							
	
												Newsletters 2022
																																							
																Leden 2022
																															
	
																Únor 2022
																															
	
																Březen 2022
																															
	
																Duben 2022
																															
	
																Květen 2022
																															
	
																Červen 2022
																															
	
																Červenec 2022
																															
	
																Srpen 2022
																															
	
																Září 2022
																															
	
																Říjen 2022
																															
	
																Listopad 2022
																															
	
																Prosinec 2022
																															


																							
	
												Newsletters 2023
																																							
																Leden 2023
																															
	
																Únor 2023
																															
	
																Březen 2023
																															
	
																Duben 2023
																															
	
																Květen 2023
																															
	
																Červen 2023
																															
	
																Červenec 2023
																															
	
																Srpen 2023
																															
	
																Září 2023
																															
	
																Říjen 2023
																															
	
																Listopad 2023
																															
	
																Prosinec 2023
																															


																							
	
												Newsletters 2024
																																							
																Leden 2024
																															
	
																Únor 2024
																															
	
																Březen 2024
																															


																							


													
	
							Azur
													
	
							MPM Production
													
	
							Pilky, řetízky, brousítka
													
	
							Simple Sets
													
	
							Special Mask
													
	
							Special Hobby
													
	
							Special Armour
													
	
							Special Navy
													
	
							Vintage Treasure Edition
													
	
							CMK detailní sety
																								
												3D tištěné díly
																							
	
												Blitz
																							
	
												Detailní Sety
																							
	
												Maritime Line
																							
	
												Nářadí
																							
	
												Naval Series
																							
	
												Navy Series
																							
	
												Quick & Easy
																							
	
												Resin Armor
																							
	
												Star Dust & Metal Dust
																							
	
												Zimmerit
																							


													
	
							FRROM
													
	
							Planet Models
													
	
							Figurky
													
	
							Elf / HML / HPH
													
	
							Resinové modely AFV 1/72
													
	
							Fotolepty a obtisky
													
	
							Publikace
													


				
				
				
				
				
				
				
					Jiné značky
				

					
							Academy
																								
												Letadla + Vrtulníky 
																							
	
												Lodě a ponorky 
																							
	
												Můj První Model
																							
	
												Vesmírná technika + Scifi
																							
	
												Vojenská pozemní technika 
																							


													
	
							Eduard
																								
												☆NOVINKY☆
																																							
																Eduard 2023
																																																		
																				Eduard Březen 2023
																			
	
																				Eduard Duben 2023
																			
	
																				Eduard Květen 2023
																			
	
																				Eduard Červen 2023
																			
	
																				Eduard Červenec 2023
																			
	
																				Eduard Srpen 2023
																			
	
																				Eduard Září 2023
																			
	
																				Eduard Říjen 2023
																			
	
																				Eduard Listopad 2023
																			
	
																				Eduard Prosinec 2023
																			


																															
	
																Eduard 2024
																																																		
																				Eduard Leden 2024
																			
	
																				Eduard Únor 2024
																			
	
																				Eduard Březen 2024
																			


																															


																							
	
												Eddie the riveter
																							
	
												Plastikové Modely
																							
	
												Fotolepty
																							
	
												Brassin
																							
	
												BIGSIN
																							
	
												BIGED
																							
	
												Kovové Hlavně
																							
	
												Obtisky
																							
	
												Masky
																							
	
												Space – 3D Obtisky
																							
	
												Zoom sada
																							


													
	
							HMH
													
	
							Gunze
																								
												Barvy
																																							
																Hobby color
																															


																							
	
												Ředidla a čističe
																							


													
	
							UMM nástroje
													
	
							Publikace
													
	
							Sabre Kits
													


				
				
				
				
				
				
			


				
																			
															
													

													


			

			

								
															
							
								Nově v nabídce

							


							

																																											
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			P-40F/L Warhawk ‘Desert Hawks with Merlin’

		
					100-SH72493
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				501 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Tachikawa Ki-54 Hickory ‘Captured and Post War Service’  1/72

		
					100-SH72485
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				518 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			SIAI-Marchetti SF-260EA/D/EU  ‘ Late Bulged Canopy Type’ 1/72

		
					100-SH72433
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				310 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			SNCAC NC.701 Martinet

		
					100-SH48200
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				1 362 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Fordson WOT2D ‘Van Body’ 1/72

		
					129-MV135
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				479 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			AH-1Q/S Cobra ‘IDF Against Terrorists’

		
					100-SH48224
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				990 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			External armament for SMB-2 and other IAF planes 1/72

		
					100-SH72495
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				282 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Breda Ba.88B Lince 'Duce's Bomber'

		
					100-SH72397
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				591 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Breda Ba.88B Lince MASK

		
					100-M72051
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				107 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Heinkel He 59B 1/72

		
					100-SH72428
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				1 350 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Heinkel He 59B MASK 1/72

		
					100-M72050
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				107 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Type 3 Japanese Heavy Machine Gun 1/35

		
					129-P35029
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				344 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Gloster Meteor TT Mk.20

		
					100-SH72487
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				563 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Aero A-11HS ‘Finnish Export Version’ 1/72

		
					100-SH72464
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				495 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Sd.Kfz 10 Zugkraftwagen 1t (Demag D7) 1/72

		
					100-SA72021
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				389 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Latécoère 298 - Ultra Limited Kit 1/48

		
					100-VT48001
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				1 069 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																								

						

											
							
								Speciální nabídka

							


							

																																											
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			LTV A-7 Corsair II

		
					170-DH032
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				569 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Hawker Hurricane

		
					170-DHC003
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				494 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			SAAB 35 Draken Book

		
					170-DH031
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				569 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Fairchild A-10 A/C Thunderbolt II

		
					170-DH030
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				698 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																								

						

											
							
								Eduard novinky

							


							

																																											
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			Avia S-199 ERLA canopy 1/72

		
					103-7472
		
		
									 Skladem u dodavatele
					

		
			
																																				345 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			P-39N Airacobra 1/48

		
					103-8067
		
		
									 Skladem u dodavatele
					

		
			
																																				675 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			FREEDOM TIGER 1/48

		
					103-11182
		
		
									 Skladem
					

		
			
																																				1 600 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																			
												

	

				
			
								
				
			
		

		
						
			
						
		


		
	


		
	
		
		
			SPARVIERO 1/48

		
					103-11179
		
		
									 Skladem u dodavatele
					

		
			
																																				1 750 Kč / ks
																								

			



									
													
								
									
									ks
									
									
								


								Do košíku
							

											

				
			

		


	


										

																								

						

									

													
			

		


	










		



	

		
						
				
					Vše o nákupu
	Doprava a platba
	Reklamace




				

			

									
				
					Zákaznická péče
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakt




				

			

									
				
					Mohlo by Vás zajímat
	O společnosti



        

				

			

									
				
					Kontakt
Special Hobby s.r.o.
Mezilesí 718/78
193 00 Praha
Česká republika

IČ: 61676357
DIČ: CZ61676357
Web: www.specialhobby.eu

				

			

								


		
			
				
						Copyright © 2023 www.SpecialHobby.eu. Všechna práva vyhrazena.   

				

				
						Created by  

				

			


		


	





	
		
			
		

	

	Načítám, prosím vydržte...





  
    

  





  
    
      
				

				×
      

      

      
        OK
      

    

  








	
		
			
				Vyberte výdejní místo

				×
			

			

		

	






	

		
			
				

					

						Nastavení souhlasu s personalizací

S vaším souhlasem můžeme níže uvedené informace užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu potvrdit tlačítkem „Uložit nastavení“:


						

							
								Vždy aktivní

								Nezbytné soubory cookies

								Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


							


							
								Analytické soubory cookies

								


								Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


							


							
								Marketingové soubory cookies

								


								Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


							


						


						
							Uložit nastavení
							Povolit vše
						


					


				

			

		


		
			
				Nastavení souhlasu s personalizací

Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Upravit nastavení" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.

			

			
				
					Upravit nastavení
					Souhlasím
				

			

		


	


















